
Uchwała Nr LXI/218/2010
Rady Gminy Udanin

z dnia  09 listopada 2010 roku

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.57, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 198.975,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych) na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego „Remont Świetlicy Wiejskiej/Remizy w Udaninie”.

§2

Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą środki z funduszy 
strukturalnych otrzymane w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w 
zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Obsługa zadłużenia następować będzie z dochodów budżetowych Gminy Udanin

§ 3

Zabezpieczenie pożyczki i odsetek stanowić będzie weksel In blanco  wraz z deklaracja wekslową

§ 4

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2011 ze środków otrzymanych na dofinansowanie zadania w 
ramach PROW.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


